
      Blonay, le 27 octobre 2021 

 

 

 

 

 

 

EXTRAIT  

 

du procès-verbal du Bureau du Conseil communal de Blonay 

sous la présidence de Mme Laura Ferilli, Présidente du Conseil communal 

 

Préavis No 23/2021 relatif à une demande de crédit de CHF 622’700.00 pour des travaux 

d’aménagement de la place de Cojonnex et accès des bus scolaires. 

 

 

L E  B U R E A U  D U  C O N S E I L  C O M M U N A L  

n o m m e  

 

COMMISSION D'ETUDE 
 

1er Membre GdI M. Daniele Gambazza dgambazza@blonay.ch   

 

Membres GdI Mme Barbara Kool bkool@blonay.ch   

 

 UDC M. 

 

Jean-José Nesa jjnesa@blonay.ch  

 PLR M. 

 

Charles-Henri Cherix chcherix@blonay.ch 

 PLR M. Bertrand Nanchen bnanchen@blonay.ch   

 

 VO M. Jean-Marc 

 

Nicolet jmnicolet@blonay.ch  

 PS M.  Christian Chabloz 

 

cchabloz@blonay.ch  

Représentant de 

la COFI 

 M. David  Baumeler dbaumeler@blonay.ch 

      

 

 

 Au nom du Bureau du Conseil communal 

 

 La Présidente  La secrétaire  

 

 

 

  Laura Ferilli  Céline Morier 
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